
DODATEK č.l SMLOUVY O DÍLO
číslo: 173139

1. Objednatel:
název: Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588
sídlo (adresa): Jurikova 588, 753 01 Hranice
IČ: 61986038
DIČ: CZ61986038
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních Ing. Miroslav Kutý, ředitel školy

osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických Ing. Blanka Blahová

bankovní spojení:
dále jen „objednatel“ na straně jedné

2. Zhotovitel:
název: REPONT s.r.o.
sídlo (adresa): Na Zelince 1167/19, 75131 Lipník nad Bečvou
IČ: 26863057
DIČ: CZ26863057

osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních

Ing. David Baroš, MBA, jednatel

osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:

Ing. Petr Baroš

bankovní spojení:
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

Výše uvedení odpovědní zástupci obou stran se dohodli na změně 61. IV. 1. SOD 173139.

IV. Cena díla a platební podmínky

1. Cena prací a dodávek, definovaných v čl. IV. 1. smlouvy se mění z důvodu změny 
některých prvků zpevněných ploch, změn opravy kanalizace a nepotřebnosti provádět 
některé položky vedlejších a ostatních nákladů
Změna ceny je definována v položkovém rozpočtu, který je  přílohou tohoto rozpočtu.

Původní cena díla bez DPH 1 481 256,74 Kč

Nová cena díla bez DPH 1 441 166,18 Kč

1/2



Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 173139 ze dne 30.10.2017 zůstávají beze změny.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 173139 ze dne 30.10.2017.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je  vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení 
a dodavatel obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek je výrazem svobodné a vážné vůle smluvních stran, na důkaz čehož tyto 
připojují níže uvedené podpisy.

Příloha smlouvy:
Příloha č. 1.: Položkový rozpočet

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Hranicích, dne 11.12.2017 V Hrachovci, dne 11.12.2017

(podpis) (podpis)

Ing. Miroslav Kutý, ředitel školy Ing. David Baroš, MBA, jednatel

2/2



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 173139_dodatek

Stavba: Oprava venkovní kanalizace a zpevněných ploch dvoru internátu SLŠ
Hranice

JKSO: CC-CZ:
Místo: Hranice Datum: 11.12.2017

Objednavatel: IČ: 61986038

Střední lesnická škola, Hranice DIČ: CZ61986038

Zhotovitel: IČ: 26863057
REPONT s.r.o. DIČ: CZ26863057

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů 1 441 166.18
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0.00

Cena bez DPH 1 441 166.18

DPH základní 21.00% ze 1 441 166.18 302 644.90

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 1 743 811.08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

3EDNÍ LESNICKÁ ŠKOL#.
■ • ' » v »  588, 753 01 HRANICE 

■‘-31 £01 231, fax: 531 602 312 
31888038 DIČ: CZ6198603Í

•jí«;1:-;' 'inrsV.
• ... -i , ¡.'it s 72* T»
• f.” f ď »

Datum a podpisy Razítko Datum a podpis:___________ Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód:

Stavba:

173139_dodatek

Oprava venkovní kanalizace a zpevněných ploch dvoru internátu SLŠ 
Hranice

Místo: Hranice Datum: 11. 12.2017

Objednavatel:

Zhotovitel:

Střední lesnická škola, Hranice 

REPONT s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 1 441 166.18 1 743 811.08

VON VON - Vedlejší a ostatní náklady 174 650.00 211 326.50

S0 01 SO 01 - Zpevněné plochy 938 542.90 1 135 636.91

SO 02 SO 02 - Oprava kanalizace 327 973.28 396 847.67

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0.00 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 441 166.18 1 743 811.08

Strana 2 z 2



krycí list rozpočtu

Stavba: Oprava venkovní kanalizace a zpevněných ploch dvoru internátu SLŠ Hranice

Objekt: VON - VON - Vedlejší a ostatní náklady

JKSO: CC-CZ:
Místo: Hranice Datum: 11.12.2017

Objednavatel: IČ: 61986038

Střední lesnická škola, Hranice DIČ: CZ61986038

Zhotovitel: IČ: 26863057

REPONT s.r.o. DIČ: CZ26863057

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 174 650.00
Ostatní náklady 0.00

Cena bez DPH 174 650.00

DPH základní 21.00% ze 174 650.00 36 676.50

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 211 326.50:

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

střední lesnická škola
J ílk o v a  588, 753 01 HRANICE

231 ’ fex; 581 602 312 
S1KIC03S DíČ: CZ618860K

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: _ Razítko

Zhotovitel

f l i l P i** REPOWí ->■ O’
5&»o

VrtZrfi'te 1 :A7/W, 751 31 Üpr

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava venkovní kanalizace a zpevněných ploch dvoru internátu SLŠ Hranice

Objekt: VON - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Hranice Datum: 11.12.2017

Objednavatel: Střední lesnická škola, Hranice 

Zhotovitel: REPONT s.r.o.
Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 174 650.00

001 - Ostatní 85 450.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 89 200.00

2) Ostatní náklady 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 174 650.00

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba: Oprava venkovní kanalizace a zpevněných ploch dvoru internátu SLŠ Hranice

Objekt: VON - VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Hranice Datum: 11.12.2017

Objednavatel:
Zhotovitel:

Střední lesnická škola, Hranice 
REPONT s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

rCZK]

Náklady z rozpočtu 174 650.00

001 - Ostatní 85 450.00
1 ; K 011002000

Průzkumné práce-vytýčení stávajících
inženýrských síti

soub
oř

3.000; 15 000.00 45 000,00:

2 , K 011002002
i i

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
průzkumné, geodetické a projektové práce 
Zkoušky a, ostatní měřeni - zkouška únosnosti 
Dláně

kus 3.000 2 700.00 8 100.00
i
:

3 ! K 045303000
! :

Inženýrská činnost kompletační a koordinační 
činnost koordinační činnost

1.000: 3 800.00 3 800.00

i  i i
| 4 ! K ;072002000

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
provozní vlivy Silniční provoz- dočasné 
dopravní, opatření-návrh a projednání

| soub 
; or

0.000 6 000.00 0.00

5 K 072002001
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
provozní vlivy Silniční provoz- dočasné 
dopravní, opatření-realizace

' soub 
; oř

0.500; 40 000.00 20 000.00

6 K 938908411
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu 
podkladu nebo krytu živičného, betonového 
nebo dlážděného

m2 900.000 5.50 4 950.00

7 K 938909331

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo 
hlinitého nánosu s odklizením na hromady na 
vzdálenost do, 20 m nebo naložením na 
dopravní prostředek ručně povrchu podkladu
.nphňJkrvtii hptnnovpho nř»hn

; m2 900.000 4.00; 3 600.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 89 200.00
8 K 012203000

Průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce při provádění stavby

soub
or

1.000 20 000.00 20 000.00

9 K 012303000
Průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce Geodetické práce po výstavbě 
dokumentace, skutečného provedení stavby

soub
or

1.000 12 500.00 12 500.00

10 K 012403000
Průzkumné, geodetické a projektové práce 
geodetické práce Kkartografické práce- 
Skutečné provedení, stavbv

1.000 10 700.00 10 700.00

11 K 032603000
Zařízení staveniště vybavení staveniště Zařízení 
staveniště vybavení staveniště ostatní náklady

: soub 
or

1.000 35 000.00 35 000.00

' 12 : K 043002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů 
inženýrská činnost zkoušky a ostatní měřeni

...
i

1.000; 10 000.00' 10 000.00

13 K 075603000
Provozní vlivy ochranná pásma Provozní vlivy- 
ochranná pásma

soub
or

1.000 1 000.00 1 000.00

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava venkovní kanalizace a zpevněných ploch dvoru internátu SLŠ Hranice

Objekt: SO 01 - SO 01 - Zpevněné plochy

JKSO: CC-CZ:
Místo: Hranice Datum: 11.12.2017

Objednavatel: IČ: 61986038

Střední lesnická škola, Hranice DIČ: CZ61986038

Zhotovitel: IČ: 26863057

REPONT s.r.o. DIČ: CZ26863057

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 938 542.90
Ostatní náklady 0.00

Cena bez DPH 938 542.90

DPH základní 21.00% ze 938 542.90 197 094.01

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 1 135 636.91

Projektant

Datum a podpis:_ 

Objednavatel

Razítko

STftEDNÍ LESNíCKA ŠKOLA
Ž í ^ r S V 53 01 H RAN ICE  

501 2j '<. fex: 581 802 312 
«<-0: 61CSC03S DíČ: CZS1986035

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

— _

's®'' ‘ 7> •;_;KîT

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava venkovní kanalizace a zpevněných ploch dvoru internátu SLŠ Hranice

Objekt: SO 01 - SO 01 - Zpevněné plochy

Datum: 11,12.2017

Projektant:
Zpracovatel:

Místo: Hranice

Objednavatel:
Zhotovitel:

Střední lesnická škola, Hranice 
REPONT s.r.o.

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 938 542.90

HSV - Práce a dodávky HSV 938 542.90

11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 37 947.82

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 12 388.59

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 19 760.64

16 - Zemní práce - přemístění výkopku 93 705.49

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 16 542.34

27 - Zakládání - základy 6 309.30

45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb 13 750.00

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 339 291.25

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 188 670.80

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 10 730.30

89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce 21 492.70

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 88 720.34

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 76 167.46

99 - Přesun hmot 13 065.87

2) Ostatní náklady 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 938 542.90

Strana 2 z 6



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednavatel:
Zhotovitel:

Oprava venkovní kanalizace a zpevněných ploch dvoru internátu SLŠ Hranice

SO 01 - SO 01 - Zpevněné plochy

Hranice

Střední lesnická škola, Hranice 
REPONT s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11.12.2017

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady z rozpočtu 938 542.90

HSV - Práce a dodávky HSV 938 542.90
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 37 947.82

i K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

m2 10.667 37.40 398.95

2 K 111251111
Drceni ořezaných větvi D do 100 mm s odvozem 
do 20 km

m3 1.600 2 179.80 3 487.68

3 K 112201101
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, 
vytrháním nebo odstřelením, s presekáním 
kořenů průměru přes, 100 do 300 mm

kus 2.000 274.90 549.80

4 K 113106123
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze 
zámkových dlaždic

m2 68.500 49.30 3 377.05

5 K 113107212

Odstranění podkladů nebo krytů spřemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
snaložením na, dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě přes 200 m2 zkameniva těženého, o 

....  tl. vrsfw nřes_100 do

m2 86.400 27.90 2 410.56

6 K 113107213

Odstranění podkladů nebo krytů spřemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo 
snaložením na, dopravní prostředek v ploše 
jednotlivě přes 200 m2 zkameniva těženého, o 
tL.vrstw.nms.700.r1o___

m2 362.000 30.20 10 932.40

7 K 113107231
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu 
prostého tl 150 mm

m2 16.050 148.00 2 375.40

8 K 113107232
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu 
prostého tl 300 mm

m2 16.050 261.00 4 189.05

9 K 113107241
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 
50 mm

m2 4.500 127.00 571.50

10

11

K

K

113154354

113202111

Frézování živičného podkladu nebo krytu s 
naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 
000 do 10, 000 m2 s překážkami vtrase pruhu 
.šiřkv do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm 
Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

m2

m

4.500

15.700

229.00

49.90

1 030.50 

783.43
12 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 3.000 35.50 106.50

13 K 120901121

Bourání konstrukcí v odkopávkách a 
! prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních 
kanálech - ručně s, přemístěním suti na 
'hromady na vzdálenost do 20 m nebo s 

.. . „jialoženímna rlonravní nrostředek z betonu

m3 2.800 2 762.50 7 735.00

12 - Zemní práce - odkopávky a prokopávky 12 388.59

14 K 121101102

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným 
přemístěním na hromady v místě upotřebení 
nebo na, dočasné či trvalé skládky se složením, 

__ na. vzdálenost přes 50 do 100 m

m3 2.550 35.10 89.51

15 K 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3

m3 129.820 74.70 9 697.55

16 K 122202209
Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro 
silnice v hornině tř. 3 za lepivost

m3 64.910 21.90 1 421.53

17 K 122601R00 Nákup ornice m3 5.900 200.00 1 180.00

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 19 760.64

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

18 ; K 1312011011
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

m3 9.000 235.90 2 123.10

19 K 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam 
nezapažených v hornině tř. 3

m3 4.500 20.40 91.80

20 K 132201101
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 
objemu do 100 m3

m3 16.422 391.00 6 421.00

21 K 132201109
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 
mm v hornině tř. 3
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky

m3 8.210 111.00 911.31

22 K 132301201 přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do 
předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 4 do 
100 m3

m3 27.720 343.60 9 524.59

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky

23 K 132301209 přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do m3 13.860 49.70 688.84
předepsaného, profilu a spádu v hornině tř. 4 
Příplatek k cenám za lepivost horninv tř. 4_____

16 - Zemní práce - přemístění výkopku 93 705.49
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů

i 24 K 162301405 s naložením, složením a dopravou do 5000 m 
větví, stromů jehličnatých, průměru kmene přes 
100 do 300 mm

kus 2.000 32.00 64.00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů'
: 25 i K 162301421 s naložením, složením a dopravou do 5000 m 

pařezů, kmenů, průměru přes 100 do 300 mm
kus I 2.000 86.80 173.60

.Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů 
s naložením, složením a dopravou Příplatek k

2.000;26 | K 162301905 | cenám za, každých dalších i započatých 5000 m 
'přes 5000 m větví stromů jehličnatých, o

kus \ 5.70. 11.40

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů 
s naložením, složením a dopravou Příplatek k

32.4027 K 162301921 cenám za, každých dalších i započatých 5000 m 
přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 100

kus 2.000 16.20

28 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z

m3 182.962 168.40 30 810.80
horniny tř. 1 až 4
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením

i 29 i K .171201101 sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
■ nezhutněnvch z, jakýchkoliv hornin

m3 3.530 19.50. 68.84

30 K ,171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 182.962 15.60 2 854.21

31 K 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 
skládce (skládkovné)

t : 312.642 100.00 31 264.20

32 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

m3 44.620 79.60 3 551.75

33 K 583336780 kamenivo těžené hrubé frakce 16-32 třída B t 86.670 287.00 24 874.29

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu 16 542.34

34 K 180402111
Založení parkového trávníku výsevem v rovině a 
ve svahu do 1:5

m2 80.300 27.00 2 168.10

35 K 0057242001 osivo směs travní parková okrasná kg 2.409; 127.00 305.94

36 K 181301101
Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do

m2 80.300 27.50 2 208.25
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

37 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 ; 80.300 5.00 401.50

; 38 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 i 513.600 10.20; 5 238.72

39 K 183402111
Rozrušení půdy na hloubku do 150 v rovině a 
svahu do 1:5

m2 80.030 15.70 1 256.47

40 K 183403111
Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m 
v rovině a svahu do 1:5

m2 80.300 12.20 979.66

41 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 80.300 3.00 240.90

42 K 184807111 Zřízení ochrany stromu bedněním m2 ; 12.000: 245.30 2 943.60

: 43 K 184807112 Odstranění ochrany stromu bedněním m2 12.000; 66.60 799.20;

27 - Zakládání - základy 6 309.30

; 44 K 212532111
Lože pro trativody z kameniva hrubého 
drceného

m3 5.382; 860.901 4 633.36

45 K 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 ' 1.800; 761.50 1 370.70

46 K 272313611 Základové klenby z betonu tř. C 16/20 m3 0.120 2 543.70 305.24

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

45 - Vodorovné podkladní a vedlejší konstrukce inž. staveb 13 750.00

47 K 274316R00
Uložení stávajících síti do chráničky, včetně 
dodávky chráničky, zemních prací a 
obetonování

M 50.000 275.00 13 750.00

48 K

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 
Zřízení podkladu ze zeminy upravené 
hydraulickými pojivý vápnem, cementem nebo 

561081111 směsnými pojivý, (materiál ve specifikaci) s 
rozprostřením, promísením, vlhčením, 

.................. ....... zhutněním a ošetřením vndnu nlorhv

m2 513.600 90.90

339 291.25

46 686.24

: 49 K 585910620

Pojivá maltovinová hydraulická pojivo 
hydraulické pro podkladní vrstvy pojivo 
hydraulické směsné, pro zlepšování zemin a 

^stabilizaci Dorosol C 50

t 25.433 2 325.00 59 131.73

50 K 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

m2 474.000 92.70 43 939.80

51 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 76.800: 121.10 9 300.48

52 K 565155121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s 
rozprostřením a, zhutněním v pruhu šířky přes 3 

....m. d o  zhutnění tl. 70 mm

m2 20.000 544.80. 10 896.00

| 53 K 565211111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva 
MZK tl 150 mm

m2 476.000; 302.30 143 894.80

| 54 K 573231111
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v 
množství do 0,7 kg/m2

m2 20.000 17.30 346.00.

j 55 K !577134141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
I rozprostřením a se zhutněním zmodífikovaného 
asfaltu v, pruhu šířkv Dřeš 3 m tl. 40 mm

m2 20.0001 526.50 10 530.00

56 K 711161321
; Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi 
: [FONDALINE] základů nebo stěn pro těžké 
podmínky, tloušťky 1,0 mm, šířkv 2,0 m

m2
i

66.000;
i

220.70 ‘ 14 566.20:

 ̂ 57 K 711161381
, Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi 
[FONDALINE] ukončení izolace lištou

m 0.000; 85.10 0.00

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (předlažby) 188 670.80

; 58 K 596211113

Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic 
komunikaci pro pěší složem z kameniva 
těženého nebo, drceného tl. do 40 mm, s 
;vyplněním spár sdvojitým hutněním, vibrováním
a sp smetením nřehvtpřnphn

m2 67.000 i 219.90 14 733.30

59 K 592453040
dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x10x6 cm 
přírodní

m2 67.000 126.50 8 475.50

60

61

I 62 i

K

K

K

592452670

596211213

592453000

dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná 

Kladení dlažby zbetonových zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší složem z kameniva 
těženého nebo, drceného tl. do 40 mm, s 
vyplněním spár sdvojitým hutněním, vibrováním

.a se smetením nřehvternéhn______v_____
dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 
; 1338) dlažba vibrolisovaná BEST standardní 
povrch (uzavřený, hladký povrch) provedení: 
Dřírodní se zámkem BEATON 20 x 10 x

m2

m2

m2

0.000

436.000

436.000

275.00

220.00

159.50:

0.00 

95 920.00

69 542.00

63 K 592452100 přídlažba 50x25x8 cm přírodní kus 0.000 35.20' 0.00

87 - Potrubí z trub plastických a skleněných 10 730.30

64 K 213141113
Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve 
sklonu do 1:5 š do 8,5 m

m2 70.000 17.60 1 232.00

65 K 693110650
geotextilie z polyesterových vláken netkaná, 
600 g/m2, šíře 200 cm

m2 78.000 35.00 2 730.00

66 K 871311101
Montáž vodovodního potrubí zplastů v 
otevřeném výkopu z tvrdého PVC s 
integrovaným těsněnim SDR, 11/PN10 D 160 x

m o.ooo: 112.20 0.00

i 67 K 286114610
trubka kanalizační plastová PVC KG DN 
160x3000 mm SN 8

kus 14.700 429.00 6 306.30

, 68 K 286113620 koleno kanalizace plastové KG 150x67° kus 6.000 77.00 462.00

89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce 21 492.70

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

69 K 592238640
prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací 
TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm

kus 3.000 97.90 293.70

71 K 592246610
poklop šachtový D1 /betonová výplň+ litina/ D 
400 - BEGU, s odvětráním

kus 3.000 2 860.00 8 580.00

70 K 899104111
Osazení poklopů litinových nebo ocelových 
včetně rámů hmotnosti nad 150 kg

kus 3.000 690.20 2 070.60

72 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm zvýšením poklopu

kus 3.000 1 643.70 4 931.10

73 K 899332111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 
200 mm snížením poklopu

kus ! 1.000 1 257.30 1 257.30

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do
0.0074 K 899431111 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo 

hvdrantu
kus 0.000 956.60

Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do
0.0075 K 899432111 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo 

hvdrantu

kus 0.000 883.50

95 K pc! Přechodová deska pod šachtový poklop ks 2.000: 2 180.00 4 360.00

91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 88 720.34

: t i  i K 592173050
obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5- 
20 50x5x25 cm

kus 1 0.000: 27.50 0.00

: 82 ; K 592174500
obrubník betonový chodníkový silniční 
vibrolisovaný 100x15x30 cm

kus : 0.000: 108.90 0.00:I

; 80 i K |592174740
obrubník betonový silniční Granitoid ; 
AB0100/15/25 II 100x 15x25 cm

kus 0.000 75.90 0.00!

i 78 K 592174750
'obrubník silniční Granitoid AB0100/15/15 II 
šedý A 100x15x15 cm

kus 0.000^ 214.50 0.00:

| 79 K : 592174760
obrubník silniční Granitoid AB0100/15/25 II 
; šedý LV 100x15x25 cm ■

kus 0.000; 214.50 0.00

■ 81 . K 592174900
obrubníky betonové a železobetonové obrubníky' 
'ABO 13-10 100x10x25

kus 130.000' 69.30 9 009.00'

Osazení chodníkového obrubníku betonového
76 K 916231213 stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 130.000 198.30 25 779.00

83 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 4.900 56.60 277.34

84 K 935113111
Osazení odvodňovacího žlabu skrycím roštem 
polymerbetonového šířky do 200 mm

m 25.000 386.20 9 655.00

85 K 935113R01 Dodávka liniového odvodnění m ! 25.000 1 760.00 44 000.00

86 K 935932R01 Liniové odvodnění - dodávka vpusti kUS i o.ooo1 2 850.00 0.00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 76 167.46

87 K 997221561
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 
1 km

t 236.114 45.10 10 648.74

88 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 2 064.015 9.00 18 576.14

89 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

t 236.114 60.60 14 308.51

90 K 997221815
Poplatek za uložení betonového odpadu na 
skládce (skládkovné)

t 25.998 250.00 6 499.50

91 K 997221845
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 
povrchů na skládce (skládkovné)

t , 1.541. 1 250.00 1 926.25

; 92 K ; 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) z kameniva

t ! 201.736 120.00' 24 208.32

99 - Přesun hmot 13 065.87
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem

93 K 998225111 z kamene, monolitickým betonovým nebo t 274.493 47.60 13 065.87

živičným

Strana 6 z 6



krycí list rozpočtu

Stavba: Oprava venkovní kanalizace a zpevněných ploch dvoru internátu SLŠ Hranice

Objekt: SO 02 - SO 02 - Oprava kanalizace

JKSO: CC-CZ:
Místo: Hranice Datum: 11.12.2017

Objednavatel: IČ: 61986038

Střední lesnická škola, Hranice DIČ: CZ61986038

Zhotovitel: IČ: 26863057

REPONT s.r.o. DIČ: CZ26863057

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

327 973.28 
0.00

327 973.28

DPH základní 21.00% ze 327 973.28 68 874.39

snížená 15.00% ze 0.00 0.00

Cena s DPH v CZK 396 847.67

Projektant

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko

žiřteUMI LESNICKÁ škola
Ä S » * }  7S3 01 HRANICE

HLH3“1 fí x-531 602 si?
SiPSGOSS DIČ; CZS188603C

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: 

Zhotovitel

Razí'

*  f *gffOrtTs.r. 
sííJíc tirrrr̂

HP»awe«»’/». rajn

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava venkovní kanalizace a zpevněných ploch dvoru internátu SLŠ Hranice

Objekt: SO 02 - SO 02 - Oprava kanalizace

Místo: Hranice Datum: 11.12.2017

Objednavatel: Střední lesnická škola, Hranice
Zhotovitel: REPONT s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 327 973.28

HSV - Práce a dodávky HSV 327 973.28

1 - Zemní práce 218 130.39

11 - Přípravné a přidružené práce 18 216.52

4 - Vodorovné konstrukce 9 834.20

8 - Trubní vedení 26 427.14

96 - Bourání konstrukcí 8 500.00

97 - Prorážení otvorů 4 650.00

99 - Staveništní přesun hmot 8 656.45

M23 - Montáže potrubí 29 418.50

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 4 140.08

2) Ostatní náklady 0.00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 327 973.28

Strana 2 z 5



ROZPOČET

Stavba: Oprava venkovní kanalizace a zpevněných ploch dvoru internátu SLŠ Hranice

Objekt: SO 02 - SO 02 - Oprava kanalizace

Místo: Hranice Datum: 11.12.2017

Objednavatel: Střední lesnická škola, Hranice Projektant:
Zhotovitel: REPONT s.r.o. Zpracovatel:

; PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]_______

327 973.28

HSV - Práce a dodávky HSV 327 973.28
1 - Zemní práce__ 218 130.39

1 : K ¡119001401R00
. Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo 
vedení ocelového potrubí DN do 200 mm

m 15.000 191.20 2 868.00

2 K T 19001421R00
Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo 
vedení kabelů do 3 kabelů

m ; 18.000 154.10 2 773.80

i 3 K i 120001101R00 Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy m3 43.230 63.50 2 745.11

i 4 K 132201212R00
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 
m3, v hornině 3, hloubení strojně

m3 : 135.234 182.40! 24 666.68

5 K 132201219R00
Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek 
za lepivost, v hornině 3,

m3 135.234 22.90 3 096.86

! 6 K 151101101R00
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro 
jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 245.880 51.00: 12 539.88

■ 7 K .151101111R00
Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , 
hloubky do 2 m m2 | 245.880 9.10 2 237.51

' 8 K 161101101R00
Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při 
hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m m3 j 135.234 72.90 9 858.56

; 9 K 162301102R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, 
na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 135.234 74.70 10101.98

. 10 K 162701102R00
Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, 
na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m

i
m3 135.234 166.80 22 557.03

Nakládání, skládání, překládání neulehlého
11 K 167101102R00 výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z 

horniny 1 až 4
m3 135.234 54.80 7 410.82

Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že
12 K 171201201R00 na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 

ornice
m3 0.000 15.60 0.00

13 K 174101101R00
Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 86.400 79.60 6 877.44

14 K 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 37.565 358.00 13 448.27

15 K 199000002 Poplatky za skládku horniny 1 - 4 m3 135.234 200.00 27 046.80

, 16 K 175101109T90
Příplatek za prohození sypaniny pro zásyp 
potrubí m3 , 86.400 41.00 3 542.40

17 K 199020301T00 Položení kabelových žlabů vč.poklopů m ; 18.000 359.00 6 462.00
18 K 28350001 Žlab kabelový betonový dl. 1000 mm, AZD 13- ks | 18.000 113.50; 2 043.00

19 K 28350002
Zákrytová deska kabelového žlabu-betonová 
dl.500 mm, AZD 114-50

ks 36.000 57.50 2 070.00

20 K 583312024R
kamenivo přírodní těžené frakce 0,0 až 4,0 mm;

223.137 250.00 55 784.25třída B; Moravskoslezský kraj

11 - Přípravné a přidružené práce 18 216.52
Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva

21 K 113107620RO0 hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2 : 75.130 46.80, 3 516.08
m2, tloušťka, vrstvy 200 mm
Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení,

: 23 K 979082213R00 ale se složením a hrubým urovnáním na 
vzdálenost do 1, km

t ^ 231.399 45.10; 10 436.09

22 K 979082219R00
Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 33.057 9.00 297.51;

24 K 979990113TOO Poplatek za skládku sutí t 33.057 120.00 3 966.84

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

4 - Vodorovné konstrukce 9 834.20

25 K 451572111R00
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z 
kameniva drobného těženého 0v4 mm

m3 11.270 872.60 9 834.20

26

8

K

- Trubní vedení
o-h h -h h  nnn Montáž potrubí z trub z plastů těsněných 
871 J i3121ROu i , x, .r _

gumovým kroužkem DN 150 mm
m 18.300 102.80

26 427.14

1 881.24

27 K 871353121R00
Montáž potrubí z trub z plastů těsněných 
gumovým kroužkem DN 200 mm

m 50.000 107.80 5 390.00

28 K 877353121R00
Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů 
těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 
.200 mm

kus 5.000 313.00 1 565.00

29 K 877313123R00
Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů 
těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 
150 mm

kus 15.000 174.00 2 610.00

30 K 877353123ROO
Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů 
těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 
200 mm

kus 4.000 189.00 756.00

' 31 1 K 892571111R00
Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška 
těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 
!mm

m 0.000: 25.00 0.00

32 K 892573111R00
Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí 
zabezpečení konců kanalizačního potrubí při 
tlakových, zkouškách vodou do DN 200 mm

úsek 0.000; 1 590.00: 0.00

; 33 I K 894432112R00
Osazení plastových šachet revizních průměr 425

kus 0.000; 1 311.00: 0.00;

34 ; K 899102111R00
Osazení poklopů litinových a ocelových o 
hmotnost jednotlivě přes 50 do 100 kg

kus 2.000. 549.30 1 098.60

; 35 K 28611141 .AR
trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s 
hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 110,0 mm; s = 3,20 
mm; l = 1000,0, mm

kus 1.000 67.10. 67.10

36 K 28611146. AR
trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s 
hrdlem; Sn 4 kN/m2; D = 125,0 mm; s = 3,20 
mm; l = 1000,0, mm

kus 6.000 77.00 462.00

37 K 28611261 .AR
trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s 
hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 160,0 mm; s = 4,70 
mm: l = 3000,0, mm

kus 7.000 429.00 3 003.00

! 38 K 28611261T02
trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s 
hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 110,0 mm; l = 3000,0

kus 1.000; 182.60 182.60;

39 K 28611265.AR
trubka plastová kanalizační PVC; hladká, s 
hrdlem; Sn 8 kN/m2; D = 200,0 mm; s = 5,90 
mm; l = 5000,0, mm

kus 7.000 1 045.00 7 315.00

40 K 28651654. AR koleno PVC; 87,0 ”; D = 110,0 mm; s 1 hrdlem kus 1.000 29.70 29.70

41

42

43

44

45

K

K

K

K

K

28651659. AR

28651666. AR

28651667. AR

28651692. AR 

28651706. AR

koleno PVC; 87,0 “; D = 125,0 mm; s 1 hrdlem 

koleno PVC; 30,0 ”; D = 200,0 mm; s 1 hrdlem 

koleno PVC; 45,0 °; D = 200,0 mm; s 1 hrdlem 

redukce excentrická; PVC; d = 160,0 mm; d2 = 
125 mm; l = 180 mm; hladká, hrdlová 
odbočka PVC; 45,0 "; d1 = 200 mm; d2 = 110 
mm; l = 380 mm; hladká, hrdlovaná; DN 200,0 
mm: DN2 100, mm

kus

kus

kus

kus

kus

6.000

1.000

2.000

6.000

1.000

49.50

126.50

133.10

48.40

190.30

297.00

126.50

266.20

290.40

190.30

1 46 K ■ 28651708. AR
i

odbočka PVC; 45,0 °; d1 = 200 mm; d2 = 160 
mm; l = 450 mm; hladká, hrdlovaná; DN 200,0 
mm; DN2 150, mm

kus 1.000 216.70 216.70
!

47 K 28651833.AR zátka hrdlová DN 200,0 mm kus 1.000 52.80 52.80

48 K 28697080.AR
poklop kanalizační teleskopický; DN šachty 315 
mm; litino-plastový; l = 660 mm; únosnost D 
400 kN;, bez odvětrání

kus 0.000 2 816.00 0.00

49 K 286971490R
trubka plastová kanalizační PVC-U; korugovaná; 
D = 400,0 mm; l = 1 500,0 mm

kus 0.000 962.50 0.00

50 K 286971495R
trubka plastová kanalizační PVC-U; hladká, 
teleskopická; D = 315,0 mm; l = 375,0 mm

■ kus 1 0.000 ’ 456.50 0.00

; 51 K 286971601R
manžeta těsnicí trubní; D trubky = 400 mm; DN 
315

' kus 0.0001 326.70 0.00

52 K 28697197R
dno šachetní levý i pravý přítok; PP; úhel 
odpadu 45 °; DN = 400,0 mm; l = 578 mm; h = 
419 mm; DN, žlabu 200 mm

kus 0.000 1 193.50 0.00

53 K 55243555R lapač střešních splavenin světlost 125 mm kus 2.000 313.50 627.00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

96 - Bouráni konstrukci 8 500.00

54 K 969011999T11 Vybourání stávajícího kanal. potrubí betonového 
do DN 300 mm

m 68.000 125.00 8 500.00

97 - Prorážení otvorů 4 650.00

55 K 971042359T22 Vybourání otvorů v betonové šachtě vč. úpravy 
povrchu v okolo otvoru

kus 3.000 1 550.00 4 650.00

99 - Staveništní přesun hmot 8 656.45

56 K 998276101R00 přesun hmot Pro trubní vedení z trub plastových 
nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu

t 116.979 74.00 8 656.45,

M23 - Montáže potrubí 29 418.50
57 K 23O1930O8R00 Nasunutí potrubní sekce do chráničky DN 300 m i 28.000 379.00 10 612.00

58 íToiniTirn Ochrana betonového kolektoru pro tpné vedení 
ocelovými platy tl 14 mm pod dlažbu

soub
or

1.000 14 000.00 14 000.00

59 ./ -uimimTA Chránička plastová,hladká PVC SN 12 DNn ZoD 11 1 1 « _ _ . __ _ _ _ A
300/dl.3000 mm

kus 9.333 515.00 4 806.50

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot 4 140.08

: 60 K 979081121R00 0dvoz suti 9 vVbouraných hmot na skládku 
příplatek za každý další 1 km

t 20.268I 45.60 924.22;

61 i K 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 ] km 1 i 3.378 452.00 1 526.86!j
62 K . 979990103T00 Poplatek za skládku suti - odpadů t 3.378----L 500.00 1 689.00;

Strana 5 z 5




